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Var lige en tur ude og for at få vasket og støvet grejet af inden  
DM. Torsken på 70 cm blev genudsat med en aftale om at ses til DM.  
Fik også en ørred på 45 cm og en sej på 59 cm.  
  
Kjeld Fangel Petersen ς Team Emmi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeg var en tur på Storebælt efter flade. Strømmen løb 2 knob så man 
drev hurtigt ad h til, men sidst på dagen lykkedes det at få 9 isinger, 4 
skrubber og 7 torsk. Største skrubbe på 42 cm, største torsk 2,7 kg og 
ca. ti magre ising måtte ud igen og nogle små torsk fik også friheden. 
  
Poul Erik Kristensen ς Team Jack 2  

Flemming Sørensen har haft en dejlig dag på Storebælt, der gav 13 
havørreder i båden (intet billede). 



En tur på Storebælt efter havørreder gav denne fine fisk på 8,2 kg og 85 
cm. 
  
Michael Jørgensen ς Team Vraget   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På en tur i Lillebælt fangede jeg en havørred på 64 cm. Ved den gamle 
bro var der mange sej på ca. 45 cm. Jeg fiskede med dipsy/apex i hver 
side og to bag båden. 
  
Henning Knudsen ς Team Apache  

Tak til Bjarne  Schou 
for hans foredrag om 
Havørredens 
Hemmeligheder  5 
og Lowrance på 
klubaftenen d. 3. 
juni.  



 
 

Igen i år gik turen til Simrishamn, og det er for Team Gajols 
vedkommende 7. gang vi er af sted. Team Gajol har i alle årene bestået 
af min søn og jeg, men for mit vedkommende var det 10. gang derovre, 
da jeg sejlede tre år som gast på Team Vraget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fiskeriet i år var svært, og lad os bare komme til resultatet..... En i øvrigt 
fin laks på 10,5 kg blev det til for Gajolen, og vejret var ikke ligefrem en 
medspiller i år da vi fik 4,5 dage på vandet ud af 8 mulige. 
 
 
 
 
 



Der er uskrevne regler i Gajolen, og en af dem siger at vi møder op på 
årets trollingtur med skæg og det skal være langt. Det må så først rages 
af når man har fanget laks. Skipper måtte i år lide den tort at komme 
hjem med langt skæg. (Trimmeren har dog efterfølgende været i gang.) 
En anden regel er at der ikke drikkes øl ude på vandet, til gengæld går 
der ikke mange sekunder efter båden er fortøjret før man kan høre den 
karakteristiske lyd af to dåseøl der bliver åbnet. Sidstnævnte regel har 
på flere måder vist sig fornuftig, da de svenske myndigheder flere gange 
har modtaget folk på broen med et alkoholmeter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Hyggen på turen er selvfølgelig i højsædet, og af seks bådteams, som 
selvfølgelig har eget trofæ, spiser de fem sammen efter en hjemmefra 
udstukket plan. Menuerne i år har blandt andet været Drengerøvsgryde, 
Kulsvigerens Oksespand, Aspargessuppe, Grillpølser og andre lækkerier. 

 
Trofæet er et kapitel for sig selv. Vi kalder det Sølvlaksen og det blev 
uddelt første gang i 2011. Vinderlaksene på trofæet ligger mellem 14,4 
og 16,3kg.Præmien afhænger af antal deltagere som hver betaler kr 100, 
men det er håneretten i et år der er den helt store præmie. Årets 
Sølvlaksevinder blev Team Vraget med en klippert på 16,2kg, og samme 
skipper står også til at vinde den svenske Guldlaks. Et stort tillykke til 
Vragskipperen. 

 

 



Vi har selvfølgelig også et Brølerflag som for det meste skifter båd hver 
dag. Det er bl.a uddelt til en skipper der havde glemt sine fiskehjul 
hjemme og derfor lå og kørte tur med sin båd på Storebæltsbroen, det 
blev sidste års Brøler. Årets Brøler går til en matros der mere eller 
mindre frivilligt valgte at "bade" i havnen. Vi skal dog have et nyt flag til 
næste år da en Nordfynsk reklameomdeler søsatte flaget en meget 
blæsende nat, men så ved vi da hvem der starter med det i 2016. 
Årets storfangerliste ser ud som følger: Vraget 16,2kg, Laxkungan 14,4kg, 
Havbassen 13,7kg, Amigo 13,5kg, Gryden 11,2kg og Gajolen 10,5 kg 
Som i kan se, kan der stadig fanges laks fra Simrishamn, og det helt uden 
tilskud, så kan kun opfordre alle til igen at besøge denne lille perle på 
den svenske Østersøkyst. 
Team Gajol ønsker alle knæk og bræk og god sommer. 

 
Indsendt af John Hansen 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


